
GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2017
ANO 180 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.618 9Diário Oficial
Dotação Orçamentária: 1501.04.122.4001.4001.03.100.
Valor total: R$ 44.301,11 (quarenta e quatro mil trezentos e um 
reais e onze centavos).
Fund. Legal: Lei Federal nº 8.666/1993.

ADAUTO BARBOSA JÚNIOR
Secretário de Estado-Chefe

<#ABC#30746#9#39483/>

Protocolo 30746

Defensoria Publica
<#ABC#30766#9#39513>

Extrato do Termo de Homologação da Tomada de Preço n. 
001/2017

Às 11:00 horas do dia 28 de julho de 2017, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a Defensora Pública-Geral do 
Estado de Goiás, homologa a Tomada de Preço n. 001/2017, Processo 
201710892000332. Homologado à empresa: 10.411.466/0001-33 - 
UNIX ENGENHARIA LTDA; Valor: R$172.556,10.

LÚCIA SILVA GOMES MOREIRA
Defensora Pública-Geral do Estado de Goiás

<#ABC#30766#9#39513/>

Protocolo 30766

Vice Governadoria
<#ABC#30614#9#39328>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2017

Processo nº: 201700012000077
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 2 (DOIS) 
VEÍCULOS AUTOMOTORES, SENDO 2 (DUAS) CAMIONETES 
CABINE DUPLA 4X4.
Referência: Ata de Registro de Preços nº 002/2017-SEGPLAN, 
oriunda do Pregão Eletrônico SRP nº 005/2016
Valor Unitário Mensal: R$ 4.899,00 (quatro mil, oitocentos e noventa 
e nove reais)
Valor Total: R$ 117.576,00 (cento e dezessete mil, quinhentos e 
setenta e seis reais)
Contratante: Vice-Governadoria do Estado de Goiás, CNPJ nº 
01.409.580/0002-19
Contratada: PREMIUM SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE VEÍCULOS 
LTDA-ME, CNPJ nº 11.620.814/0001-45.
Vigência: 12 meses, a partir de 20 de agosto de 2017. 
Dotação Orçamentária: 2017.13.01.04.122.4001.4001.03
Fonte de Recursos: 100 (receitas ordinárias)
Data de assinatura: 27 de julho de 2017 
Sujeição à Legislação Vigente: Lei Federal n°. 8.666/1993, Lei 
Estadual nº 17.928/2012.
<#ABC#30614#9#39328/>

Protocolo 30614

Secretaria de Gestão e Planejamento – 
SEGPLAN

<#ABC#30637#9#39355>

EDITAL Nº 002/2017 - SEGPLAN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SES                                   
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento no uso de suas 
atribuições publica  e homologa o  Resultado Final do Processo 

Seletivo Simplificado para a contratação de Gestores de 
Engenharia para a Secretaria de Estado da Saúde -SES.

1. DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
1.Resultado final do Processo Seletivo Simplificado na seguinte 
ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem 
de classificação, nota da prova objetiva, nota da análise curricular, 
nota da entrevista, nota final, classificação final e status final no 
processo seletivo.
1.1.1 CARGO 1: ARQUITETO E URBANISTA
169194; YURI DE BARCELOS TOMAZETT; 34,0; 14,0; 24,70; 
72,7; 1º; Classificado (a) / 169295; DENISE RIBEIRO DE SOUZA 
TAKEDA; 29; 18,2; 3,00; 70,2; 2º; Classificado (a) / 169024; ELANA 
DA SILVA ROMUALDO; 27; 21,0; 22,00; 70,0; 3º; Aprovado (a) / 
169103; KARLA FERREIRA DE SOUZA; 22; 17,8; 25,90; 65,7; 
4º; Aprovado (a) / 169147; SUZANA QUEIROZ TAVARES; 31; 

4,6; 21,10; 56,7; 5º; Aprovado (a) / 169125; RAQUEL SILVA DOS 
SANTOS; 28; 4,6; 23,20; 55,8; 6º; Aprovado (a) / 169233; JHULY 
RAIANE VILLELA; 30; 0,0; 23,10; 53,1; 7º; Aprovado (a) / 169133; 
SABRINA APARECIDA BORGES; 29; 0,4; 16,10; 45,5; 8º; Aprovado 
(a) / 169069; CAMILA DE PAIVA GOMES; 24; 0,0; 16,80; 40,8; 9º; 
Aprovado (a)
1.1.2 Cargo: ENGENHEIRO CIVIL
169290; LUCIANO JOSÉ EPITÁCIO BRASIL GOMES; 21; 24,0; 
30,00; 75,0; 1º; Classificado (a) / 169305; IEDA VIEIRA MARCAL DE 
SOUZA; 24; 23,2; 26,00; 73,2; 2º; Classificado (a) / 169002; MARCO 
ANTONIO FORLIN PEREIRA; 32; 22,0; 19,00; 73,0; 3º; Classificado 
(a) / 169332; LEIDIANA FLAVIA DE MORAIS PEREIRA; 26; 20,4; 
22,50; 68,9; 4º; Classificado (a) / 169261; ANGELINA NOGUEIRA 
BORGES; 26; 16,2; 26,50; 68,7; 5º; Classificado (a) / 169066; LIGIA 
CARDOSO VIEIRA; 20; 23,4; 24,00; 67,4; 6º; Aprovado (a) / 168950; 
EDSON FERREIRA SILVA; 25; 26,0; 16,00; 67,0; 7º*; Aprovado (a) 
/ 169307; RONALDO GRECO; 27; 17,0; 23,00; 67,0; 8º*; Aprovado 
(a) / 169256; ALFREDO HENRIQUE PEREIRA LEMES; 22; 24,0; 
20,00; 66,0; 9º; Aprovado (a) / 168951; HONESTINO AFONSO 
XAVIER; 20; 15,4; 30,00; 65,4; 10º; Aprovado (a) / 169297; 
LUCILA DE MORAIS DUARTE CORDEIRO; 22; 13,2; 30,00; 65,2; 
11º; Aprovado (a) / 169340; LEONARDO VIEIRA PAFUME; 22; 
19,2; 21,00; 62,2; 12º; Aprovado (a) / 169099; RUBERPAULO DE 
MORAES PINTO; 22; 14,4; 25,00; 61,4; 13º; Aprovado (a) / 169014; 
LEANDRA SILVA BORGES; 30; 10,8; 20,50; 61,3; 14º; Aprovado (a) 
/ 169337; PATRÍCIA ALCÂNTARA SKOWRONSKI; 26; 15,4; 19,00; 
60,4; 15º *; Aprovado (a) / 169242; SILAS JAIME OLIVEIRA; 26; 
12,4; 22,00; 60,4; 16º *; Aprovado (a) / 169334; MARILIA LUCCAS 
RESENDE; 29; 11,6; 19,00; 59,6; 17º; Aprovado (a) / 169239; HELEM 
SINARA VIANA CAMPOS; 26; 15,4; 17,00; 58,4; 18º; Aprovado (a) 
/ 169008; BARBARA ROBERTA ANDRADE ROSA AMORIM; 22; 
15,2; 21,00; 58,2; 19º; Aprovado (a) / 169356; RICELI EUGÊNIO 
RIBEIRO; 26; 15,8; 16,00; 57,8; 20º; Aprovado (a) / 169341; 
RAFAEL SOUZA CHAVES; 27; 11,2; 18,00; 56,2; 21º *; Aprovado 
(a) / 168922; GUSTAVO SILVA LISITA; 24; 11,2; 21,00; 56,2; 22º 
*; Aprovado (a) / 169343; PEDRO BAIOCCHI CARIM PEDRO; 25; 
11,2; 20,00; 56,2; 23º *; Aprovado (a) / 168945; DANILO MENDES 
PRUDENTE ARAÚJO; 22; 11,2; 23,00; 56,2; 24º; Aprovado (a) / 
169158; RICARDO HONÓRIO BONTEMPO; 22; 10,4; 22,00; 54,4; 
25º; Aprovado (a) / 169250; MURILO ARRUDA DE SOUSA; 24; 
13,6; 16,50; 54,1; 26º; Aprovado (a) / 169127; CARLOS ESTEVAM 
FERLIN MOURA; 24; 8,0; 22,00; 54,0; 27º; Aprovado (a) / 169025; 
PEDRO HENRIQUE RIBEIRO REIS; 27; 6,0; 20,00; 53,0; 28º; 
Aprovado (a) / 169249; SANDRA OLIVEIRA DE FARIA SILVA; 23; 
13,0; 16,00; 52,0; 29º; Aprovado (a) / 168929; CHARLES FREUND 
SIMÃO; 21; 14,4; 15,00; 50,4; 30º; Aprovado (a) / 168930; JULIANO 
FERREIRA MARTINS; 32; 0,0; 17,00; 49,0; 31º; Aprovado (a) / 
169360; MELISSA CRISTINA DE OLIVEIRA E SILVA; 22; 0,0; 24,00; 
46,0; 32º; Aprovado (a) / 169152; THAIS ALVES RODRIGUES; 
24; 0,4; 17,00; 41,4; 33º; Aprovado (a) / 169084; RAQUEL HELLU 
MACEDO; 21; 0,0; 13,00; 34,0; 34º; Aprovado (a)
1.1.3 Cargo: ENGENHEIRO MECÂNICO
169178; MARCELO MARTINS ANDRADE; 28; 13,6; 25,00; 66,6; 1º; 
Classificado (a)

JOAQUIM CLAUDIO FIGUEIREDO MESQUITA
Secretário de Estado de Gestão e Planejamento

<#ABC#30637#9#39355/>

Protocolo 30637
<#ABC#30630#9#39348>

PORTARIA Nº 354 /2017 - GAB

O Secretário de Estado de Gestão Planejamento, no uso de suas 
atribuições, com fundamento no art. 8º da Lei nº 17.098, de 02 
de julho de 2010, e tendo em vista o que consta do processo nº 
201700005005559 e considerando o Despacho nº 020/2017, da 
Comissão de Avaliação de Progressão e Promoção, instituída pela 
Portaria nº 199/2017:
RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria nº 252/2017, de 14 de junho de 2017, 
excluindo o servidor João Batista da Fonseca, CPF nº 147.280.791-
04, ocupante do cargo Auxiliar Gestão Administrativa;
Art. 2º Retificar a Portaria nº 253/2017, de 14 de junho de 2017, 
excluindo os servidores George Adolfo Rocha, CPF nº 211.765.901-


		sistema@abc.go.gov.br
	2017-07-28T19:27:48-0300
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




